
ODF 19/48 SC/APC (2U)

GPD
Proj. Szafa zewnętrzna TYP 1

w km 323,408

Patch panel 24 STP 19" 24x RJ45 kat.6

Ochronnik przeciwprzepięciowy 4x PoE+
4x UTP kat.6A

4x Patchcord
SC/APC-LC dupleks

4x UTP kat.6A

Listwa zasilająca - PDU/P/1/01

UPS/P/1/01

Centrala kontrolno-pomiarowa CKP/P/1/01

Przełącznik 19''/1,5U Dem./Agreg. TYP 2
NOKIA 7210 SAS-Mxp- ROU Dopiewiec

6xUTP kat.6A

UTP kat.6A

Przełącznik 19'' /1U DOS.TYP 1
ALE OS6465-P28 - SWI/P/1/01

Kontroler DAD_KSR-2024LM
DAD/P/1/01

Wzmacniacz 300W

Wzmacniacz 300W

istn. ZP/D/02N/01

Proj. Z-XOTKtsdD 72J

w ZK/D/02N/02
w km 322,826

Istn. Z-XOTKtsd 48J Północny
wł. 19-20 połączenie do GPD Palędzie /km 318,170/

Istn. Z-XOTKtsd 48J Północny
wł. 19-20 połączenie do GPD Buk /km 334,319/

Istn. Z-XOTKtsdD 72J
wł. 25-28 połączenie do GPD Dopiewo /km 323,408/

CZR/P/2/02 Patchcord OTK GYFJH-2B6
LC/PC-SC/APC dupleks

CZR/P/1/02 Patchcord OTK GYFJH-2B6
LC/PC-SC/APC dupleks

ZEG/P/1/01
FTPw kat.6A

CZR/P/1/01

CZR/P/2/02

ZEG/P/2/01
FTPw kat.6A

FTPw kat.6A

FTPw kat.6A
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Circut 1

Circut 2

GPD
Szafa zewnętrzna TYP 1 38U

z płytą montażową (szyny din),
stelażem rack 19" i fundamentem)

Część TELEKOMUNIKACYJNACzęść ELEKTRYCZNA

Osprzęt
elektryczny

ujęty w opracowaniu
branży elektrycznej

Listwa PDU niezarządzana
(9x NF C61-314)

- LZI-30/9 / ZPAS

Li
st

wa
 P

DU
 z

ar
zą

dz
an

a 
(12

xC
13
+6

xC
19
)

- 
LZ

-P
OM

S4
51
20

63
2A

V4
EM

D 
/Z

PA
S

Przełącznica ODF 19/48 SC/APC (2U)

Panel porządkujący 19''/1U

Przełącznik 19''/1,5U Demarkacyjny TYP 2 z funkcją
przełącznika agregacyjnego; NOKIA 7210 SAS-Mxp

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23a 23b

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24a 24b

25 26 27 28

Panel porządkujący 19''/1U
1 3 5 7

2 4 6 8

9 11 13 15
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1G 10G

SFP SFP SFP SFP SFP SFP
Przełącznik 19'' /1U DOS. TYP 1 ALE OS6465-P28
Panel porządkujący 19''/1U
Ochronnik przeciwprzepięciowy 4x PoE+ 19"
Panel porządkujący 19''/1U

9 10 11 12 13 14 15 161 2 3 4 5 6 7 8 17 18 19 20 21 22 23 24 Patch panel 24 STP 19" 24x RJ45 kat.6

1 2 3 4

Wzmacniacz pętli indukcyjnej PLA-LOOP+Pętla Indukcyjna 2x12,5 m(Peron_1)
kabel 1-żyłowy BiT1000FR 1x2,5 mm2

BiT 1000FR 4x2,5mm 2

BiT 1000FR 4x2,5mm 2

Wzmacniacz pętli indukcyjnej PLA-LOOP+

Pętla Indukcyjna 2x12,5 m(Peron_2)
kabel 1-żyłowy BiT1000FR 1x2,5 mm2

Zasilacz wzmacniacza pętli indukcyjnej MSP-300-48
Wzmacniacz pętli indukcyjnej PLA-LOOP+

Zasilacz wzmacniacza pętli indukcyjnej MSP-300-48
Wzmacniacz pętli indukcyjnej PLA-LOOP+

Legenda:
proj. kable OTK

istn. kable OTK

proj. kable typu F/UTP kat 6

proj. kable typu YRPX 1x4x1,2

PEA/P/1/01

proj. głośnik SR

CZR/P/1/03
proj. czujnik ruchu pociągu

ZEG/P/1/01

proj. zegar SSC

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Zakład Robót
Komunikacyjnych - DOM

w Poznaniu Sp. z o. o.
ZRK-DOM
POZNAŃ

E=R=G Polska Sp. z o.o. Sp. Komandytowa

ZESPÓŁ PROJEKTOWY
Funkcja Imię i nazwisko Uprawnienia Podpis

mgr inż. Krzysztof Miazgowski

Projektant mgr inż. Michał Żyśko LUB/0296/PWOT/20

Sprawdzający LUB/0062/ZHOT/06

Ochronnik przepięciowy na torze sygnałowym LAN
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